
.#

ť

/
7

!;

/r 7 k 7 /
l i N <ukutwl 1 Fixníc*m '!Pmmýad?ím ?'(Umk?? l

Indust, s.r.o.
60seconds

Sídlo: Kounicova 290/51, 602 00 Brno
Kanceláře: Štefánikova 38a, 602 00 Brno

20.3.2019

Technická specifikace předmětu plnění - veřejná zakázka VR 2-19 Zhotovení propagačních videí
pro Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Vážení,

Na základě Vaší poptávky zveřejněné na serveru E-zakázky zasíláme nabídku na vytvoření videí.

Pod značkou 60seconds vytváříme originální ručně kreslená a animovaná videa na míru. Kreslená
promo videa sdílí na sociálních sítích 3x více lidí než vídea hraná. Naše videa jsou ke shlédnutí na
youtube kanále https://www.youtube.com/channel/UCbONBcvWRNBcw64x51dcyXQ. Více o nás a
naší práci na stránkách www.60seconds.cz

Nabízíme dodání propagačních videí dle Popísu předmětu zakázky:
a) spot o činnosti výzkumné organizace CDV o délce 2 minuty a sestřihu o délce 40 sekund,

nicméně pro spot do televizního vysílání navrhujeme zkrácení délky videa na 20 sekund, coz
je standardní délka pro TV spoty, včetně anglické verze, vhodné do TV vysílání,

b) Spot o činnosti Centra transferu technologíí CDV v délce 1-2 minuty, včetně anglické verze,
vh@dné do TV vysílání,

c) 3x video zaměřené na vynálezy nebo služby divizí CDV.

Videa dodáváme kompletní, včetně zajištění námětu, scénáře, originálních ilustrací a animací,
namluvení voiceoveru profesionálním hercem a natočení ve zvukovém studíu, včetně postprodukce.
Veškeré licence máme právně ošetřeny, včetně autorských kreseb a zakoupení licence na hudbu
(včetně lícence do televizního vysílání).

Videa vytváří tým profesionálů - zkušení scénáristé, výborní kreslíři
o komunikací se starají jednotliví produkční, postprodukci zařizují zkušení střihačí. Zvuk se

nahrává ve zvukovém studiu, hlasy našim postavám propůjčují profesionální hercí
Voíceover (dabing) v anglickém jazyce nahrávají

rodilí mluvčí, copy v anglickém jazyce zajišťují profesionálové.

Naše videa splňují technické požadavky (rozlišení full HD, odevzdání Mxf, mp4), včetně dodání ve

-f-



formátu vhodném do televizního vysílání (interlacíng, včetně dodání na disku dv carn, xd cam, nebo
hd cam, který požaduje Česká televíze).

Máme zkušenost s produkcí vídeí do TV vysílání, jak u komerčních spotů např. pro Luxor či Herbadent,
tak u spotů pro neziskové organizace např. pro Národní technické muzeum a Paracentrum fénix.

Souhlasíme s termínem dodání do 15.9.2019, přičemž propagační vídeo spot o čínnosti výzkumné
organízace CDV a propagační vídeo spot seznamující s činností Centra transferu technologií CDV
jsme schopni splnit do 31.5.2019, pokud bude nejpozdějí do 1.5.2019 podepsána Smlouva o dílo a
odsouhlasený návrh scénáře.

V mínulosti jsme mělí možnost pracovat mj. na těchto vídeích:

Národní technické muzeum

video o délce 20 sekund, TV spot, 2018, použitý motiv reálného pexesa
https://youtu.be/vxGzlhU66pY

l l

%??'.5
í'l
&,j

1911
IH
2i} -? twMWWl}

iííq4kí
W

Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, o.p.s,
Video o délce 79 sekund, 2018
použítí motívu ,,reálné knihy", namluveno
https://youtu.be/aoAsyD38v 8

w?

l?a'o?o??-

p7), ffi

p?.q
% D
iil-

qí B
ij

l/

'!
:?

i
l

,l /
li
'l

l
/'-'

7

V w> .:a'
-%b,,.:.
Y'

,l,:;,,»

všf» !f'l%v ffl



Brno2050

Tvořte s námi město pro příští generace, zadavatel agentura Aetna pro Magístrát města Brna
Vídeo o délce 60 sekund, 2017
https://youtu.be/JLCK4MIRYOw
včetně grafíky pro web https://brno2050.cz/thís-or-that/

í"9,

I

(J
/?'Ní

u 41
M

!,

;tN§l
',

p?, :)?? =xi 4?

Í '?lP
'PQ

»

CEITEC, zadavatel Masarykova univerzita
superhrdínské image vídeo o délce 60 sekund, 2018
https://youtu.be/hpKTXnh08bs

7'

r

l?í

l

If
íf,

)
I

r9
x

'%
s

1
l l
a"í Ž

l
r

<l

C
,%

',/' /'%

?
U p

'í

?

(ssž;M[Th>r(t,
r= í ../

í
l

'%

í

)

'l

í

/

l

Technologické centrum Akademíe věd ČR,
Video o délce 60 sekund, 2019
https://youtu.be/ImCDdqLHf44

% i
l

Í'?%'aa.í, 'S

Gt:
i'l

'-%
..ll* "ly.í

Ť"%'j?

'5

J

f -@-
l'

ZNAME

CĚN(l
Mi a'ŠLENKY

www.rc.cz

l
i

i
l

l

-!-



LUXOR

Video o délce 10 sekund na téma Superhero, spot do TV vysílání, 2018
?tu.be/1981bqLUZ9g
Jíngly do TV vysílání, 4 videa, celkem o délce 32 sekund
https://youtu.be/oeP 8c.oETA

Fyzikální ústav AV čR, v.v.í., ELI-BEAMS
Video o délce 1 mínuta, 2018
https://youtu.be/TK3eplGqlKE

Royal Dog Cíder, zadavatel Aríston PR
TV reklama, délka 20 sekund, tzv. ,,black board? video, 2018
https://youtu.be/nWG8AsZwSNg

Město Olomouc

propagační video o délce 95 sekund, včetně anglícké a německé verze,
dále vytvoření dalších ílustrací pro propagační materíály,
https://youtu.be/L.CWzLbCgmE

Státní fond životního prostFedí, Nová zelená úsporám
3 vídea, každé o délce 60s, 2017
https://youtu.be/ncHhVLnlEAs
https://youtu.be/73zOCcBOBS4
https://youtu.be/-Ql2r4acaQl

Státní fond zivotního prostředí, video na propagací Norských fondů
vídeo o délce 60s, 2018
https://youtu.be/nFxgnTqBM7g

CEN!A - Centrum zajíštěných aktivít Minísterstva vnitra
Explainer video o délce 60s, 2018
https://youtu.be/kbgXVlOapUo

Jihomoravské inovační centrum
video o délce 60s + anglická verze, 2018
https://youtu.be/sSf-Yj34Ft0

Vybrané ukázky příkládáme na USB/DVD dísku.
l

i
l

Doúfáme, že yás r,aše riabídka csloví a setkán-íe Se při reaiizaci viďeí. V přípaďě ďotazů nás neváhejte
kontaktovat.

Project manager

i
l

l
l

l
l

l
i

l
l

l
l

-f-


